
UCHWAŁA NR XXXIII.196.2017
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu na dzierżawę nieruchomości
własności Gminy Ujazd

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz.U. 2016 poz. 2147, 2260, z 2017 r. poz. 624, 820) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy nieruchomości na 
czas dłuższy niż 3 lata następujących powierzchni działek o nr ew.:

1) 884/8 o pow. 0,0351 ha, KW OP1S/00057207/3, położonej w Ujeździe – z przeznaczeniem pod garaże,

2) 1,4 m2 z działki 442, KW OP1S/00003184/2, położonej w Ujeździe – z przeznaczeniem na usytuowanie 
kontenera do zbiórki odzieży używanej,

3) 1,4 m2 z działki 2270, KW OP1S/00041850/0, położonej w Ujeździe – z przeznaczeniem na usytuowanie 
kontenera do zbiórki odzieży używanej,

4) 1,4 m2 z działki 373, KW OP1S/00040296/1, położonej w Starym Ujeździe – z przeznaczeniem 
na usytuowanie kontenera do zbiórki odzieży używanej, 

5) 1,4 m2 z działki 662/2, KW OP1S/00040060/8, położonej w Zimnej Wódce – z przeznaczeniem 
na usytuowanie kontenera do zbiórki odzieży używanej, 

6) 1,4 m2 z działki 494, KW OP1S/00041537/0, położonej w Niezdrowicach – z przeznaczeniem na usytuowanie 
kontenera do zbiórki odzieży używanej,

7) 1,4 m2 z działki 377/7, KW OP1S/00028145/8, położonej w Sieroniowicach – z przeznaczeniem 
na usytuowanie kontenera do zbiórki odzieży używanej, 

8) 3 m2 z działki 456, KW OP1S/00041850/0, położonej w Ujeździe – z przeznaczeniem na postawienie tablicy 
reklamowej,

9) 3 m2 z działki 457, KW OP1S/00041850/0, położonej w Ujeździe – z przeznaczeniem na postawienie tablicy 
reklamowej,

10) 15 m2 z działki 516, KW OP1S/00010668/1, położonej w Ujeździe – z przeznaczeniem pod garaż.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: FDF63807-6831-4A02-8211-7D80A0759BCC. Podpisany Strona 1




